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Verbale di nomina dei rappresentanti della Consulta degli studenti
per il triennio 2022 — 2025

Il sottoscritto Presidente della Commissione Elettorale da atto che presso il Politecnico delle arti di
Bergamo in data 8/3/2023 é stata indetta regolare elezione suppletiva per la nomina dei
rappresentanti della Consulta degli studenti per il triennio 2022-2025. L'elezione & avvenuta con
votazione in forma diretta e segreta da parte degli aventi diritto al voto, ai sensi del regolamento

elettorale

Candidati all’elezione

Artina Erica
Canepa Marta

n. studenti che hanno partecipato all’elezione:

Andreoni Martina

De Giovanni Daniele
Dobre Alexander Viorel
Frigerio Maria Silvia

Pecis Cavagna Alessandro
Rottigni Chiara

N. voti ottenuti

28

65

34

29

16

15

22

26

130

Verificata la regolarita della votazione , si proclamano eletti a membri della Consulta studentesca per il

triennio 2022 -2025 :

Nome del candidato Numero voti
Artina Erica 65
Canepa Marta 34
De Giovanni Daniele 29
Andreoni Martina 28
Rottigni Chiara 26
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